ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Петропавловск – Камчатского городского округа

От 20.12.2010 № 3486

О внесении изменений в постановление

Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 18.08.2006 №1642

«Об учреждении печатного средства

массовой информации газеты «Град Петра

и Павла»

 В связи с необходимостью внесения изменений в Свидетельство о

регистрации средства массовой информации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 18.08.2006 № 1642 «Об учреждении печатного средства

массовой информации газеты «Град Петра и Павла» следующие изменения:

 1.1 пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Учредить печатное средство массовой информации – газету «Град

Петра и Павла» (далее - газета) для опубликования материалов по тематике:

 - специализированная информационная: публикация официальных

сообщений и документов; социально-экономическая; культурно-

просветительская; общественно-политическая;

- информационная:  освещение событий, происходящих в

Петропавловск-Камчатском городском округе и на территории Камчатского

края.»;

 1.2 пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Департаменту экономической и бюджетной политики

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

(О.С. Чубкова) производить  финансирование мероприятий, связанных с

выпуском газеты и размещением в ней материалов в пределах средств,

предусмотренных в бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа

на соответствующий финансовый год.»;

 1.3 пункт 5 признать утратившим силу;

 1.4 в пункте 8 слова «первого заместителя Главы Петропавловск-

Камчатского городского округа Н.А. Пегина» заменить словами

«руководителя Аппарата администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа В.В. Сергеева».

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа (В.В. Сергеев) опубликовать  настоящее постановление в

средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Аппарата администрации Петропавловск-Камчатского

городского округу В.В. Сергеева.

Первый заместитель

Главы администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

С.Г. Кондрашин